

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Núm. 12 Miércoles 14 de enero de 2009

Sec. II.A. Pág. 4463

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

A. Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACIÓN

Resolución de 7 de enero de 2009, de la Secretaría de Estado de la Seguridad Social, por la que se nombra Subdirector General de Recaudación de la Tesorería General de la Seguridad Social a don Andrés Harto Martínez.

En ejercicio de las atribuciones que le están conferidas en el artículo 14.3 de la Ley 6/1997, de 14 de abril, de Organización y Funcionamiento de la Administración General del Estado.

Esta Secretaría de Estado ha dispuesto el nombramiento de don Andrés Harto Martínez, NRP 11799308.35 A1604, funcionario del Cuerpo Superior de Técnicos de la Administración de la Seguridad Social, como Subdirector General de Recaudación de la Tesorería General de la Seguridad Social.

Madrid, 7 de enero de 2009.—El Secretario de Estado de la Seguridad Social, Octavio Granado Martínez.

D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X